Vet Support Laboratorio Veterinario
Los Olivos: 976 715 496 y 976 718 381

San Luis: 960 503 455 y 960 367 322
www.vetsupport.pe

Laboratorio de Diagnéstico Veterinario

ORDEN NO. / REPORT NO. 22091750

Puppy (Canino - Mestizo)

Identificacion / ID: 2022090855

Duefio / Owner : Betty Cruz

Edad / Age: 9 afos/years Sexo / Gender: M
Cliente / Customer: Clidvet

Fecha toma muestra / Collection Date: 2022-09-17 2:46PM GMT-05
Fecha entrega / Sending Date: 2022-09-20 9:52AM GMT-05
Veterinario / Veterinary: . Hinostroza

Informe de resultados
Test Report

EXAMEN RESULTADO UNIDAD V. REFERENCIA
TEST RESULT UNITS REFERENCE RANGE
HEMATOLOGIA
. SERIE ROJA
Hematocrito 42.5 % 36 - 55
Hemoglobina 14.8 g/dL 11.8-17.8
Eritrocitos 6.11 1076/uL 5.2-8.15
Volumen Corpuscular Medio (VCM) 69.56 fL 60 - 77
Concentracion de Hb Corp. Media (CHCM) 34.82 g/dL 32-36
Hemoglobina Corpuscular Media (HCM) T 24.22 pg 19-24
Clasificacion: -
1. SERIE BLANCA
Leucocitos { 7.15 103/uL 8-15
Neutrofilos (%) 56 % 50 - 77
Metamielocitos (%) 0 %
Abastonados (%) 0 % 0-15
Segmentados (%) 56 % 50-77
Linfocitos (%) T 37 % 15-30
Monocitos (%) 4 % 1-5
Eosinofilos (%) 3 % 1-55
Basofilos (%) 0 % 0-1
Neutrofilos (#) l 4 10%/pL 42-11.55
Metamielocitos (#) 0 103/uL
Abastonados (#) 0 103/uL 0-0.225
Segmentados (#) 4 103/pL 4-11.55
Linfocitos (#) 2.65 10%/pL 1.35-45
Monocitos (#) 0.29 103/uL 0.09-0.75
Eosindfilos (#) 0.21 103/uL 0.09 - 0.825
Basofilos (#) 0 103/uL 0-0.09

Ill. SERIE PLAQUETARIA
Plaquetas 330 103/uL 200 - 450

PROTEINAS PLASMATICAS
Proteinas 6.8 g/dL 6-8

Aspecto del Plasma: Ligeramente Hemolizado
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OBSERVACIONES DE FROTIS SANGUINEO

Serie Roja
Anisocitosis 1+

Escasa Hipercromia

Serie Blanca
Neutréfilos Hipersegmentados 1+

Monocitos Vacuolados 1+

Otros

Anisocitosis Plaquetar 1+

Aspecto del suero
TGP/ALT

TGO/AST

Fosfatasa Alcalina
Gama GT

Proteinas Totales
Albimina

Globulina

indice A/G
Bilirrubina Total
Bilirrubina Directa
Bilirrubina Indirecta
Urea

BUN Nitrégeno Uréico
Creatinina

Ratio BUN/Creatinina

Comentario:

BIOQUIMICA SERICA

Incoloro
109
36
60
11.4
68.10
31
37.10
0.84
0.41
0.12
0.29
42.7
19.90
1.14
17.46
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Trilce Velasquez A. Renato Zufiiga F.
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